



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele S-2321/DOP/2014

„Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice“

**uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění**

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a veřejných
zakázek

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem Žirovnická 2, 106 17 Praha 10

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednající Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

IČ: 48029483 DIČ: CZ 48029483.

Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka číslo účtu 2028690209/2600

dále jen „zhotovitel“

Článek I.

1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 12. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o dílo č. smlouvy
objednatele S-2321/DOP/2014, jejímž předmětem jsou stavební a technologické dodávky a práce

na akci: „Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice“.

1.2. V důsledku změn během výstavby se celková cena díla mění z 8 429 357,87 Kč bez DPH, 10 199 523,02 Kč s DPH na 8 736 402,87 Kč bez DPH, 10 571 047,47 Kč s DPH.

1.3. Na základě vzájemné dohody se upravuje specifikace položek dle předloženého změnového listu. Dále se upravuje termín dokončení díla do 30.8.2015 z důvodů objektivně nepředvídatelných skutečností, které se vyskytly na straně objednatele. Důvody změn jsou popsány ve formulářích pro ohlášení změn stavby, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek II.

2.1. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele S-2321/DOP/2014, zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Tento dodatek č.3 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

2.4. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S-2321/DOP/2014 byl schválen Radou kraje usnesením č. 016-24/2015/RK ze dne 29.6.2015.

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze dne **11 -08- 2015**

V Praze dne **18 -08- 2015**

Zhotovitel
AŽD Praha s.r.o.

Objednatel č. 1
Středočeský kraj

Ing. Zdeněk Chrdle

Ing. Miloš Petera

Jednatel společnosti
AŽD Praha s.r.o.
Žitovnická 2/3146
106 17 Praha 10
-25-
PRAHA

hejtman Středočeského kraje



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013-001

Stavba: Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice

KSO: Cerhenice
Místo:

CC-CZ: 23.10.2014
Datum:

Zadavatel: Městys Cerhenice

IČ: 00235300
DIČ: CZ00235300

Uchazeč: Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ: CZ48029483

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

307 045,05

Sazba daně	Základ daně
DPH základní 21,00%	307 045,05
snížená 15,00%	0,00

Výše daně
64 479,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

371 524,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013-001

Stavba: Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice

Místo: Cerhenice

Datum: 23.10.2014

Zadavatel: Městys Cerhenice

Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
A	NÁKLADY	307 045,05	371 524,55	STA
IO 03	IO 03 - IO 03 - PŘISVĚTLENÍ CHODECKÉHO PŘECHODU S DETEKČÍ CHODCŮ + SPEEDSTOP -	307 045,05	371 524,55	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPOISU

stavba: Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice
Objekt: A - NÁKLADY
Soupis: SO.400 - SO 400 Elektro a sdělovací kabely
Úroveň 3:

IO 03 - IO 03 - PŘÍSVĚTLENÍ CHODECKÉHO PŘECHODU S DETEKČÍ CHODCŮ + SPEEDSTOP - UL. 1. MÁJE

KSO: Cerhenice
Místo: Cerhenice

Zadavatel: Městys Cerhenice

Uchazeč:

Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23.10.2014
IČ: 00235300
DIČ: CZ00235300
IČ: 48029483
DIČ: CZ48029483

Cena bez DPH

307 045,05

DPH základní
snížená

Základ daně
307 045,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 479,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

371 524,55

hex

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice

Objekt:

A - NÁKLADY

Soupis:

SO.400 - SO.400 Elektro a sdělovací kabely

Úroveň 3:

IO 03 - IO 03 - PŘÍSVĚTLENÍ CHODECKÉHO PŘECHODU S DETEKČÍ CHODCŮ + SPEEDSTOP - UL.

Místo:

Cerhenice

Zadavatel:

Městys Cerhenice

Uchazeč:

Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 23.10.2014

Kód dítu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21-M - Elektromontáže silnoproud

307 045,05

22-M - Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

2 812,90

258 232,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezpečnostní a environmentální úpravy inteligentními dopravními systémy na silnicích č. III/3294 a III/3297 - Cerhenice

Objekt:

A - NÁKLADY

Soupis:

SO.400 - SO.400 Elektro a sdělovací kabely

Úroveň 3:

IO 03 - IO 03 - PŘÍSVĚTLENÍ CHODECKÉHO PŘECHODU S DETEKČÍ CHODCŮ + SPEEDSTOP - UL.

Místo:

Cerhenice

Datum: 23.10.2014

Zadavatel:

Městys Cerhenice

Projektant: AŽD Praha s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
D	21-M		Elektromontáže silnoproud				2 812,90	
14	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	10,000	13,67	136,67	
15	M	Pol6	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	10,000	9,46	94,62	
16	K	210810012	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených volně	m	30,000	15,77	473,09	
17	M	Pol7	Kabel CYKY 3x6 - J	m	30,000	53,62	1 608,52	
33	M	Pol32	Přidružený a pomocný materiál	kus	1,000	500,00	500,00	

Náklady soupisu celkem

307 045,05

D	22-M		Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení				258 232,10	
34	K	220960182	Montáž mikroprocesorového řadiče MR - instalace informační tabule s řídicí jednotkou	kus	1,000	5 256,60	5 256,60	
35	M	Pol130	Řídicí jednotka pro systém SPEEDSTOP	ks	1,000	98 280,98	98 280,98	
38	K	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	2,000	1 523,36	3 046,73	
39	K	220960118	Montáž dopravního detektoru (kamery)	kus	2,000	1 882,92	3 765,83	
40	M	Pol16	Kamera pro zjištění rychlosti pohybu automobilu	kus	2,000	21 026,42	42 052,84	
44	K	220300152	Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 5 XN délky do 0,5 m	kus	2,000	467,84	935,68	
45	M	Pol18	svorkovnice SSZ do 24 žil	kus	3,000	1 576,98	4 730,94	
47	K	220180211	Zatažení do tvármicové tratě kabelu koaxiálního do 4 kg/m	m	10,000	24,18	241,80	
48	M	Pol19	koaxiální kabel pro detekci	m	10,000	21,03	210,26	
51	K	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	1,000	1 850,32	1 850,32	
52	M	Pol21.1	Výložník pro semafony s výložníkem 3m	kus	1,000	3 506,16	3 506,16	
56	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového průměru 300 mm na výložník	kus	1,000	1 166,97	1 166,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
57	M	Pol33	třibarevné LED návěstidlo o průměru 300mm, s kontrastním rámem	kus	1,000	7 492,76	7 492,76	
100	K	220960051	Montáž sestaveného návěstidla LED tříkomorového průměru 200 mm na stožár	kus	1,000	758,00	758,00	
101	M	Pol470	třibarevné návěstidlo o průměru 200mm	kus	1,000	6 628,58	6 628,58	
59	K	220960101	Smontování návěstidla tříkomorového pro montáž na stožár	kus	1,000	157,70	157,70	
60	K	220960102	Smontování návěstidla tříkomorového pro montáž na výložník	kus	1,000	157,70	157,70	
63	K	220960300	Přeprogramování řadiče včetně určení nových vyklizovacích časů (nutno zajistit od projektanta SSZ)	kus	1,000	2 102,64	2 102,64	
64	K	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovatky s mikroprocesorovým řadičem MR	kus	1,000	10 513,21	10 513,21	
65	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křížovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu	kus	1,000	5 256,60	5 256,60	
66	K	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	2,000	1 523,36	3 046,73	
67	K	220960421	Přepnutí SSZ na blízkající žlutou a zajištění v řadiči MR	kus	1,000	617,13	617,13	
69	K	PC.2	Práce montážní plošiny	hod	8,000	683,36	5 466,87	
71	K	PC.9	realizační dokumentace SSZ	kus	1,000	21 552,08	21 552,08	
72	K	PC.10	Nespecifikované práce spojené s úpravami stávajícího zařízení SSZ včetně demontáže	hod	30,000	630,79	18 923,78	
73	M	Pol23	Přidružený a pomocný materiál	kus	1,000	10 513,21	10 513,21	